
令和４年２月１８日  

 

保護者の皆様へ 

 

大阪市立十三中学校 

校 長 屋島 豊市 

 

第７４回 卒業式のご案内とお願い 

 

向春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素は本校の教育活動に、ご理解、ご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、新型コロナウイルス感染症に対する予防的な措置として、第７４回卒業式につき

ましては昨年度と同様に、参列対象や内容を縮小する形態で実施することとなりました。 

つきましては、参列は同居する保護者様２名までとさせていただきます。きょうだい特

に幼いお子さまを伴っての参列はお断りさせていただきます。入校証等詳細は、後日配布

させていただきます。あらかじめご了承ください。 

なお、新型コロナウイルスについては、日々状況が変化しているため、変更が生じる場

合がありますので、その折には学校ＨＰ・保護者メールにてお知らせいたします。 

 

記 

 

日 時 ： 令和４年３月１１日（金）午前１０時 開式 

（開場：午前９時２０分） 

会 場 ： 本校体育館  

 

備 考 ・自転車でお越しの方は正門前道路ではなく、阪急線路沿いに駐輪してい

ただきますようお願いします。 

・上履きは不要です。 


